
Vysvětlení zadávací dokumentace 

Na základě dotazu účastníka, poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné 
zakázce malého rozsahu s názvem:  

 

Vypracování projektové dokumentace  
- 

 Úprava a rozšíření parkoviště ulice Karlova (u učiliště) 

 

 

Dotaz účastníka:  

Dovoluji si zaslat následující dotazy: 

1) Inženýrskou činností se rozumí obstarání společného povolení v právní moci?  

2) Termín odevzdání kompletní dokumentace (stanoven v SoD na 05/2023) se rozumí 
odevzdání dokumentace s vydaným společným povolením v právní moci? A pakliže ano, 
dovolujeme si upozornit, že daný termín není možný vzhledem ke správním lhůtám splnit!  

3) Můžeme tedy předpokládat, že do termínu 05/2023 bude odevzdána projednaná PD s 
dotčenými orgány? Tedy před podáním na stavební úřad?  

4) Součástí průzkumných prací bude jen geodetické zaměření? Jak je psáno v SoD čl. II?  

5) Bude součástí průzkumů inženýrsko - geologický průzkum? Popřípadě v jakém rozsahu?  

 Děkuji. 

 

Odpověď zadavatele:  

1) Ano, stavební povolení vydává místně příslušný speciální stavební úřad. 

2) V měsíci květnu postačí odevzdat dokončenou dokumentaci projednanou s dotčenými 
orgány na stavební úřad. 

3) Ano, viz. odpověď 2) 

4) Ano 

5) Vzhledem k již existujícímu parkovišti a předpokladu parkování osobních vozidel není 
geologický průzkum požadován 

 

 

Ve Varnsdorfu dne 19. 01. 2023 

 


